### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Camarillo and Somis Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code		Fall 2009	9	i	all 2010	)	ı	Fall 2011	1	ı	Fall 2012	2	i	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Camarillo	93010	623	388	776	573	352	806	579	322	723	554	302	666	503	304	699
	93011	25	26	26	20	21	19	26	15	27	21	12	23	11	15	23
	93012	684	248	371	632	241	391	603	203	375	580	210	315	538	168	286
Somis	93066	72	21	52	62	22	53	65	19	44	62	16	41	53	27	35
Total for College	•	1,404	683	1,225	1,287	636	1,269	1,273	559	1,169	1,217	540	1,045	1,105	514	1,043
Change from Prior	Year	0.3%	11.2%	-1.5%	-8.3%	-6.9%	3.6%	-1.1%	-12.1%	-7.9%	-4.4%	-3.4%	-10.6%	-9.2%	-4.8%	-0.2%
Total for District			3,312			3,192			3,001			2,802			2,662	
% of District Total		42.4%	20.6%	37.0%	40.3%	19.9%	39.8%	42.4%	18.6%	39.0%	43.4%	19.3%	37.3%	41.5%	19.3%	39.2%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

#### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Conejo Valley Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	Fall 2010	)	ı	Fall 2011	1	ı	Fall 2012	2	ı	Fall 2013	3
		МС	ос	VC	МС	ос	VC	МС	ос	vc	МС	ос	VC	МС	ос	vc
Newbury Park	91319	11	1	2	16	5	5	7	1	1	7	1	1	7	0	1
	91320	1,153	102	114	1,049	107	118	1,024	100	132	937	101	112	876	101	122
Oak Park	91377	400	10	7	361	13	14	345	8	21	299	15	18	295	15	21
Thousand Oaks	91358	14	0	0	12	0	1	4	0	2	7	0	1	6	1	1
	91360	1,325	84	64	1,304	82	74	1,231	82	74	1,063	70	70	1,051	89	67
	91362	1,010	43	42	919	39	46	920	35	56	825	43	50	783	57	42
Westlake Village	91359	16	4	4	16	1	4	18	3	4	14	3	5	21	0	2
	91361	389	15	23	341	22	24	356	21	18	370	26	22	344	34	25
	91363	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total for College		4,318	259	256	4,018	269	286	3,905	250	308	3,522	259	279	3,383	297	281
Change from Prior	Year	0.0%	30.2%	1.6%	-6.9%	3.9%	11.7%	-2.8%	-7.1%	7.7%	-9.8%	3.6%	-9.4%	-3.9%	14.7%	0.7%
Total for District			4,833			4,573			4,463			4,060			3,961	
% of District Total		89.3%	5.4%	5.3%	87.9%	5.9%	6.3%	87.5%	5.6%	6.9%	86.7%	6.4%	6.9%	85.4%	7.5%	7.1%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

# Ventura County Community College District Students Enrolled from the Fillmore, Piru and Santa Paula Areas Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	9	I	Fall 2010	)	I	Fall 2011	1	ı	Fall 2012	2	I	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Fillmore	93015	118	52	671	112	56	516	114	53	508	81	42	479	93	34	450
	93016	1	3	25	2	2	28	5	3	29	10	3	22	6	0	20
Piru	93040	7	5	64	6	5	57	7	3	32	15	6	37	12	6	31
Santa Paula	93060	38	118	1,360	43	73	1,248	43	90	1,197	32	104	1,166	29	103	1,136
	93061	1	3	21	2	1	22	3	1	14	0	1	15	0	2	17
Total for College		165	181	2,141	165	137	1,871	172	150	1,780	138	156	1,719	140	145	1,654
Change from Prior	Year	17.9%	42.5%	-3.3%	0.0%	-24.3%	-12.6%	4.2%	9.5%	-4.9%	-19.8%	4.0%	-3.4%	1.4%	-7.1%	-3.8%
Total for District			2,487			2,173			2,102			2,013			1,939	
% of District Total		6.6%	7.3%	86.1%	7.6%	6.3%	86.1%	8.2%	7.1%	84.7%	6.9%	7.7%	85.4%	7.2%	7.5%	85.3%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

# Ventura County Community College District Students Enrolled from the Moorpark and Simi Valley Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	Fall 2010	)	ı	Fall 2011	1	ı	Fall 2012	2	ı	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Brandeis	93064	1	0	1	0	0	0	1	0	1	1	0	0	2	0	0
Moorpark	93020	27	3	5	24	1	2	27	0	2	27	1	0	18	0	2
	93021	1,732	80	62	1,572	82	73	1,501	72	68	1,374	65	64	1,291	65	77
Simi Valley	93062	41	0	0	36	1	2	32	0	1	38	3	0	35	3	0
	93063	2,028	49	46	1,918	48	49	1,830	44	45	1,772	56	44	1,769	71	53
	93065	2,760	81	57	2,538	113	92	2,439	95	73	2,222	92	75	2,195	96	112
	93093	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	93094	25	2	1	30	0	2	23	2	1	15	2	2	18	2	0
	93099	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Total for College		6,615	215	172	6,118	245	220	5,853	213	191	5,449	219	185	5,328	237	244
Change from Prior	Year	1.4%	8.6%	-0.6%	-7.5%	14.0%	27.9%	-4.3%	-13.1%	-13.2%	-6.9%	2.8%	-3.1%	-2.2%	8.2%	31.9%
Total for District			7,002			6,583			6,257			5,853			5,809	
% of District Total		94.5%	3.1%	2.5%	92.9%	3.7%	3.3%	93.5%	3.4%	3.1%	93.1%	3.7%	3.2%	91.7%	4.1%	4.2%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Oxnard and Port Hueneme Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code		Fall 2009	)		Fall 2010	)		Fall 2011			Fall 2012	2		Fall 2013	
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Oxnard	93030	84	1,441	1,130	85	1,363	1,196	80	1,268	1,197	80	1,156	1,228	74	1,121	1,286
	93031	2	75	62	6	83	67	5	84	77	3	58	74	1	43	71
	93032	1	21	5	1	20	11	0	16	9	1	18	17	1	13	15
	93033	84	2,748	763	89	2,518	765	60	2,378	900	57	2,329	1,006	82	2,305	983
	93034	0	41	9	2	40	14	2	27	15	4	26	7	3	24	13
	93035	47	553	713	62	500	657	56	446	689	61	415	669	50	404	633
	93036	81	736	1,042	84	750	1,040	75	678	1,060	75	620	1,127	66	600	1,160
Port Hueneme	93041	24	620	305	20	540	308	29	568	334	23	498	350	27	504	332
	93042	1	6	0	0	2	0	0	1	1	0	1	0	0	2	0
	93043	1	7	1	0	4	0	0	2	2	0	1	0	0	0	0
	93044	1	45	61	3	41	20	4	39	22	6	36	22	4	27	13
Total for College		326	6,293	4,091	352	5,861	4,078	311	5,507	4,306	310	5,158	4,500	308	5,043	4,506
Change from Prior	Year	3.5%	6.7%	6.2%	8.0%	-6.9%	-0.3%	-11.6%	-6.0%	5.6%	-0.3%	-6.3%	4.5%	-0.6%	-2.2%	0.1%
Total for District			10,710			10,291			10,124			9,968			9,857	
% of District Total		3.0%	58.8%	38.2%	3.4%	57.0%	39.6%	3.1%	54.4%	42.5%	3.1%	51.7%	45.1%	3.1%	51.2%	45.7%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

#### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Ventura Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	Fall 2010	)	1	Fall 201	ĺ	ı	Fall 2012	2	F	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Ventura	93001	39	77	1,251	40	87	1,132	39	100	1,117	33	115	994	33	107	1,038
	93002	5	11	71	5	4	62	2	6	77	2	6	61	3	5	45
	93003	98	169	2,495	80	173	2,189	76	184	2,172	67	167	1,905	52	154	1,868
	93004	52	105	1,463	50	113	1,307	47	109	1,287	44	92	1,203	34	85	1,147
	93005	2	2	13	2	2	14	0	0	11	1	1	12	0	3	7
	93006	2	8	65	0	7	55	7	12	62	5	5	57	3	5	51
	93007	2	4	21	2	4	21	3	0	14	0	2	16	1	3	16
	93009	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
Total for College		200	376	5,379	179	390	4,780	174	411	4,740	152	388	4,248	126	362	4,172
Change from Prior	Year	41.8%	18.2%	0.2%	-10.5%	3.7%	-11.1%	-2.8%	5.4%	-0.8%	-12.6%	-5.6%	-10.4%	-17.1%	-6.7%	-1.8%
Total for District			5,955			5,349			5,325			4,788			4,660	
% of District Total		3.4%	6.3%	90.3%	3.3%	7.3%	89.4%	3.3%	7.7%	89.0%	3.2%	8.1%	88.7%	2.7%	7.8%	89.5%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

# Ventura County Community College District Students Enrolled from the Ojai and Oak View Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	I	Fall 2009	)	l	Fall 2010	)	l	Fall 201	1	l	Fall 2012	2	l	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Oak View	93022	7	14	240	4	23	208	8	15	203	5	22	164	2	15	158
Ojai	93023	16	43	620	11	44	512	9	37	508	16	41	412	14	36	416
	93024	0	2	23	1	1	18	1	2	18	0	0	23	0	2	15
Total for College		23	59	883	16	68	738	18	54	729	21	63	599	16	53	589
Change from Prior	Year	64.3%	9.3%	7.8%	-30.4%	15.3%	-16.4%	12.5%	-20.6%	-1.2%	16.7%	16.7%	-17.8%	-23.8%	-15.9%	-1.7%
Total for District			965			822			801			683			658	
% of District Total		2.4%	6.1%	91.5%	1.9%	8.3%	89.8%	2.2%	6.7%	91.0%	3.1%	9.2%	87.7%	2.4%	8.1%	89.5%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

# Ventura County Community College District Students Enrolled from the Agoura Hills, Calabasas, and Malibu Areas Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	all 2010	)	I	Fall 2011	1	ı	Fall 2012	2	ı	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Agoura Hills	91301	609	23	20	525	27	23	504	19	20	464	28	20	417	17	20
	91376	9	0	1	7	1	3	11	1	2	9	2	1	10	1	1
Calabasas	91302	171	4	5	185	11	10	227	4	6	214	15	7	206	10	4
	91372	4	0	0	2	0	1	3	0	0	3	0	1			
Malibu	90263	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
	90264	3	3	0	1	4		2	0	1	1	0	0	0	1	0
	90265	29	16	21	35	15	15	40	20	10	27	15	7	40	14	12
Total for College		825	46	47	755	58	52	787	44	39	718	60	36	673	43	37
Change from Prior	Year	24.1%	-0.5%	0.0%	30.6%	-8.5%	26.1%	10.6%	4.2%	-24.1%	-25.0%	-8.8%	36.4%	-7.7%	-6.3%	-28.3%
Total for District			918			865			870			814			753	
% of District Total		89.9%	5.0%	5.1%	87.3%	6.7%	6.0%	90.5%	5.1%	4.5%	88.2%	7.4%	4.4%	89.4%	5.7%	4.9%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

# Ventura County Community College District Students Enrolled from Other Los Angeles County/San Fernando Valley Areas Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	Fall 2010	)	ı	Fall 2011		ı	Fall 2012	2	ı	Fall 2013	3
		МС	ос	vc												
Canoga Park	91303	47	1	0	55	3	4	48	3	3	64	5	3	87	4	1
	91304	152	3	5	169	4	4	224	8	9	244	10	6	263	7	7
	91305	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0
	91309	1	0	0	2	0	1	0	0	0	0	0	0			
Chatsworth	91311	249	2	7	297	6	11	318	6	3	358	5	6	339	8	6
	91313	3	1	0	9	0	0	5	0	0	4	0	0	3	0	0
Encino	91316	40	1	0	31	0	0	39	0	1	31	1	0	37	2	2
	91416/26	1	1	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0			
	91436	7	0	0	5	2	0	11	0	0	11	1	0	15	3	0
Granada Hills	91344	152	2	6	163	7	5	178	4	4	195	8	8	196	5	8
	91394	1	0	0	1	0	0	1	0	0	2	0	0	1	0	0
North Hills	91343	66	3	2	69	3	3	94	3	4	79	6	0	77	3	3
Northridge	91324	78	3	5	75	1	5	99	8	5	120	2	7	118	10	6
	91325	73	4	1	76	0	1	94	7	3	107	4	8	135	1	4
	91327	3	0	0	0	0	0	5	2	1	7	1	0	6	1	0
	91328	1	1	0	2	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0
Porter Ranch	91326	196	0	5	201	5	3	227	5	4	245	7	3	234	3	4

# Ventura County Community College District Students Enrolled from Other Los Angeles County/San Fernando Valley Areas Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	i	Fall 2010	)	I	Fall 2011	1	I	Fall 2012	2	ı	all 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Reseda	91335	109	4	2	109	3	3	133	11	5	153	4	3	162	8	8
I	91337	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Tarzana	91356	36	1		31	1	1	37	0	0	52	3	6	59	1	3
	91357	4	1	0	3	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
West Hills	91307	115	5	3	143	1	0	178	6	5	186	7	2	192	8	10
	91308	3	0	0	1	0	0	1	0	0	3	0	0	3	0	0
Winnetka	91306	83	1	0	91	4	3	120	3	6	130	5	5	150	10	7
Woodland Hills	91364	60	1	2	59	4	2	81	3	4	100	3	1	115	3	4
	91365	0	0	0	0	0	0	1	0	0	3	0	0	3	0	0
	91367	112	5	4	134	6	8	176	5	3	197	9	7	220	6	6
	91371	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total for College		1,592	40	43	1,726	51	56	2,074	74	60	2,293	81	65	2,417	83	79
Change from Prior	Year	-2.7%	8.4%	48.1%	19.4%	8.4%	27.5%	30.2%	20.2%	45.1%	7.1%	10.6%	9.5%	8.3%	5.4%	2.5%
Total for District			1,675			1,833			2,208			2,439			2,579	
% of District Total		95.0%	2.4%	2.6%	94.2%	2.8%	3.1%	93.9%	3.4%	2.7%	94.0%	3.3%	2.7%	93.7%	3.2%	3.1%
Total for District			100%			100%			100%			100%			100%	

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

#### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Santa Clarita Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code		Fall 2009	)	I	Fall 2010	)		Fall 201	1	I	Fall 2012	2	I	Fall 2013	3
		МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc	МС	ос	vc
Canyon Country	91351	4	1	2	8	0	2	9	0	1	13	3	2	8	3	1
	91386	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	91387	13	1	1	10	0	2	11	0	2	9	4	4	8	0	2
Castaic	91310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	91384	9	0	5	10	1	1	5	2	2	10	2	3	7	1	8
Newhall	91321	5	0	4	6	3	5	7	0	1	9	0	2	8	1	1
	91322	0	0	0	0	1	0	1	1	1	0	0	0	1	0	0
Santa Clarita	91350	6	0	1	7	1	3	8	0	3	8	3	2	9	1	6
	91380	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
	91390	6	3	0	2	1	1	9	1	3	3	3	1	4	1	2
Stevenson Ranch	91381	6	0	1	6	0	3	5	0	2	1	1	0	2	0	0
Valencia	91354	4	2	2	7	3	3	4	2	6	7	3	3	6	1	3
	91355	10	1	3	10	1	4	9	2	4	11	2	1	7	3	1
	91385				0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0
Total for College		64	8	19	67	11	25	69	8	25	72	21	18	60	11	25
Change from Prior	/ear	3.2%	700.0%	-20.8%	4.7%	37.5%	31.6%	3.0%	-27.3%	0.0%	4.3%	162.5%	-28.0%	-16.7%	-47.6%	38.9%
Total for District			91			103			102			111			96	
% of District Total		70.3%	8.8%	20.9%	65.0%	10.7%	24.3%	67.6%	7.8%	24.5%	64.9%	18.9%	16.2%	62.5%	11.5%	26.0%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.

#### Ventura County Community College District Students Enrolled from the Santa Barbara Area Five Year Summary: Fall 2009 to Fall 2013

City*	Zip Code	ı	Fall 2009	)	ı	Fall 2010	)		Fall 201	ĺ		Fall 2012	2		Fall 2013	3
		МС	ос	VC	МС	ос	VC	МС	ос	VC	МС	ос	VC	МС	ос	VC
Carpinteria	93013	3	5	20	5	5	31	5	3	32	1	8	32	2	8	29
	93014	0	1	2	1	1	5	0	1	4	0	0	3	0	1	3
Goleta	93116	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	3	0	1	0
	93117	1	11	20	0	10	18	3	7	13	1	9	9	1	6	14
	93118	0	1	1	0	1	1	0	0	0	1	0	1	0	0	0
Santa Barbara	93101	5	14	23	1	8	21	1	5	23	2	4	25	1	6	17
	93102	0	0	2	1	1	1	0	0	2	0	0	1	0	0	2
	93103	0	2	10	2	0	18	0	4	8	2	3	9	1	3	11
	93105	1	3	6	3	6	12	0	3	9	2	4	9	4	7	9
	91306	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	93108	0	1	6	0	0	4	1	1	5	0	3	3	1	0	1
	93109	0	6	13	0	5	8	0	2	7	1	4	10	0	2	3
	93110	0	3	8	0	4	3	2	5	9	2	4	8	1	4	5
	93111	3	5	13	0	10	11	1	6	7	0	1	4	1	1	5
	93120	0	0	1	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	93121	0	1	0	0	0	1	1	1	2	0	0	0	0	1	0
	93130	0	0	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0
	93140	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	1	1	0	1	1
	93150	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	93160	1	0	0	0	1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0
	93190	1	0	2	2	0	1	0	1	0	0	0	1	0	1	0
Summerland	93067	0	3	4	0	0	2	0	0	2	0	0	1	0	0	1
Total for College		15	56	133	15	52	140	15	40	128	13	41	120	12	42	102
Change from Prior	Year	-25.0%	16.7%	14.7%	0.0%	-7.1%	5.3%	0.0%	-23.1%	-8.6%	-13.3%	2.5%	-6.3%	-7.7%	2.4%	-15.0%
Total for District*			204			207			183			174			156	
% of District Total		7.4%	27.5%	65.2%	7.2%	25.1%	67.6%	8.2%	21.9%	69.9%	7.5%	23.6%	69.0%	7.7%	26.9%	65.4%

<sup>\*</sup> Residency is based on mailing address and includes all students regardless of residency status.